Ultra Tur 2021

Organizator: : APS AGENCY Sp.z 0.0.Sp. K.

Data: 17.10.2021
Dystans: 51km
Miejscowos: Oskoma Trzaskowo

V0NN WN

NSNNSNNSNNNNSNNoccoc o> OO OO OO bd S DSBS DSBS DBRBDBEWOOWOWOWWWWWWNDNNONNENNMNNDNMNNNODNDRERERRB R B P B
NV O N BEWONPFP,POVONODOBEWNRP,OVONODODOVDEWNRPEOVOONOOUBEWNRPROVOONODOVBEWNREROVONODOVE WNRER,OVONOGODOUBEWNERLO

80

176

105
134
210
199
161
78
207
51
107
204
41
103
192
14
91
113
205
56
75
63
125
151
95
133
132
212
53
121
60
94
88
157
47
114
54
149
112
189
21
35
45
130
172
33
40
31
177
17
174
39
188
126
158
117
167
156
16
200
76
66
8
196
106
26

Nazwisko Imie

Wolbach Tomasz
Linkowski Michat
Malec Artur
Skrobata Dariusz
Pawtowski J6zef
Koscielski Patryk

Gil Miroslaw

Watros Eryk
Olszewski Dariusz
Stasiak Bartosz

Kita Tomek

Drobnik Btazej
Korika Tomasz
Ziemek Tomasz

Leki Krzysztof
Andrzejewski Dominik
Maciag Iwona

Paluch Bernard
Zajac Leszek
Wawrzyniak Matgorzata
Sieron Kamil
Kleinschmidt tukasz
Wotk Marcin
Grabarczyk Monika
Majewski Michat
Wiza Tomasz
Gawronski Pawet Gawronski
Ludwiczak Mariusz
Urbaniak Piotr
Braczkowski Damian
Kruszewski Filip
Marcinowski Krzysztof
Wolanski Karol
Ignaczak Marcin
Kapitanczyk Mateusz
Januszewski Andrzej
Napierata Marcin
Przestawska Magdalena
Kurzynski Piotr
Padot Krzysztof
Olszewski Szymon
Zielonka Witold
Gruszczynski Przemystaw
Mikotajczak Arkadiusz
Jagodzinski Robert
Kurek Tomasz

Koziet Krzysztof
Rogos Monika
Gotebiewska Anna
Mediger Kamil

Gzyl Jakub

Potocki Maciej
Mantaj Agnieszka
Tylus Rafat
Cichowlas MARCIN
Dziurka Rafal
Gtebowski Tomasz
QOdija Leszek

Solecki Dariusz
Dupla Konrad
Gawronski Hubert
Dudziak Adam
Stefaniak Dariusz
Chociaj Daniel

Sroka Marcin
Garstka Zbigniew
Tritt Dawid

Nowak Adrian
Rosolski Piotr
Menzel Stanistaw
Smolarkiewicz Dawid
Pyrek Krzysztof
Burzynski tukasz
Weinert Artur
Kaszuba Andrzej
Jézefowicz EDYTA
Bednarczyk Pawet
Walkowiak tukasz
Majchrzak Jacek
Dereri Bartosz

IER ]

Poznan
Suchy Las
Komorniki
Bolechowo
Konin
Legionowo
BOLECHOWO OSIEDLE
Lubon
Poznan
Poznan
Poznan
Opalenica
Cicha Géra
Nowy Tomys|
Garby
Murowana Goslina
Bolewice
Dabréwka
Wtoszakowice
Poznan
Nowy Tomysl|
Wierzenica
Rakoniewice
Daszewice
Bierzglinek
Poznan
Ostréw Wielkopolski
Poznan
Dabréwka
Poznan
Poznan
Plewiska
Poznan
Zychlin
Koscian
Warszawa
Koziegtowy
Wagrowiec
Nowy Tomys|
Owirska
Ztotniki
Poznan
Poznan
Jarocin
Owiniska
Opalenica
Baranowo
Wroctaw
Ktodzko
Plewiska
Wronki
Biernatki
Wagrowiec
Poznan
SRODA WIELKOPOLSKA
Tarm
Czerwonak
Wiry

Poznan
Wroctaw
Kostrzyn Wielkopolski
Leszno

Racot
Wasosz
Plewiska
Wronki
Poznan
Golina
Rakoniewice
Srem
Czarnozyty
Watcz
Bogucin
Srem
JANOWICE
Koscian
Poznan
Miekowo
Koscian
MUROWANA GOSLINA

KB ILoveZiemek / Maratonczyk Poznan

Triton Konin

Ministerstwo Gtupich Krokéw Legionowo
KB GEPARD MUROWANA GOSLINA

31 Baza Lotnictwa Taktycznego
dom piwa biega

SPEC KABLE

SpecShop Team

Opalenicki Klub Biegacza
TEAM BEROTU

TEAM BEROTU

Surg-Tech Endurance

KB Gepard Murowana Goslina
TEAM-BEROTU

Sokét Bukéwiec Gorny/L.o.t.a.Z Whoszakowice

biegiemwlas
TEAM BEROTU
Kris Trans

POLONIA SRODA
Spin Force Runners
TKKF MPK Poznan

#wkurw-team
Crocodigy

Run4Fun

IFB Broker

Obstacle Center Team

TEAM BEROTU
Jagoda Team
Getinge Infecteam
Maratoniczyk Poznan

Jagoda Team
Opalenicki klub Biegacza

EBIEGI.PL

#flamingoTEAM
Orange Polska

Nowak Run

MORGAN FINANCIAL
Polonia Sroda

Skaven Danmark

Uno Espresso
Piatkowo na Biegowo

Hugo

Dobiconnect

PKS Racot RUN
ENDORFINY WASOSZ
ST RUNNERS

@skrzynecki_biegacz

KB Wartko Golina
RAKONIEWICE

Sremski Klub Morséw Mrozik

1RBLog

BGC Runners
Runner's Power
Triton Konin
Koscian Team

CHARTY _Jarka
Koscian team ultra
Turysci TEAM

00:51:29
00:49:46
00:50:06
00:50:57
00:49:45
00:51:37
00:55:36
00:57:12
00:57:28
00:55:44
00:51:36
00:55:39
00:55:38
00:55:41
00:51:33
00:57:31
00:55:39
01:00:50
00:57:17
00:55:46
00:55:39
00:56:43
00:56:07
00:55:54
01:03:07
00:55:38
00:54:31
01:01:12
01:15:30
00:54:29
00:55:39
00:57:53
01:01:22
00:53:33
00:58:19
00:58:15
00:55:43
00:55:44
00:55:38
01:03:14
00:56:54
01:03:03
00:56:00
00:55:44
01:03:31
01:02:50
01:02:39
00:56:50
01:02:48
00:57:04
00:55:40
01:02:33
01:03:02
01:06:31
01:03:07
01:03:40
01:15:58
01:02:52
00:55:58
01:02:28
01:02:52
01:02:46
01:02:47
01:03:18
01:03:03
00:55:47
00:57:38
00:55:49
00:56:00
00:56:00
01:03:18
01:02:42
01:03:00
01:02:56
00:56:06
01:02:49
00:57:02
01:03:53
01:02:48
01:02:29

01:55:23
01:55:25
01:56:03
01:58:56
01:56:19
02:03:54
02:04:26
02:09:59
02:10:03
02:06:55
02:03:49
02:04:33
02:04:28
02:04:31
02:03:41
02:16:56
02:04:31
02:18:05
02:09:59
02:06:57
02:04:30
02:07:34
02:04:31
02:07:08
02:21:49
02:11:23
02:12:52
02:17:49
02:30:15
02:06:12
02:06:50
02:17:19
02:17:29
02:08:54
02:17:59
02:17:54
02:08:58
02:10:02
02:04:30
02:21:44
02:12:42
02:23:45
02:12:30
02:13:05
02:26:11
02:23:46
02:18:19
02:12:19
02:21:47
02:10:49
02:08:43
02:24:41
02:26:08
02:32:06
02:26:11
02:31:43
02:31:02
02:23:27
02:09:08
02:23:35
02:21:40
02:22:34
02:22:20
02:22:00
02:23:28
02:11:29
02:17:45
02:11:48
02:04:34
02:10:11
02:24:38
02:22:57
02:24:42
02:21:49
02:10:11
02:25:56
02:20:10
02:28:50
02:23:29
02:23:14

03:13:11
03:16:20
03:23:05
03:25:46
03:20:29
03:33:04
03:34:52
03:42:45
03:42:42
03:40:42
03:39:34
03:31:38
03:35:47
03:35:32
03:39:36
03:48:16
03:35:51
03:52:22
03:45:21
03:37:59
03:35:32
03:41:49
03:36:26
03:38:37
03:57:29
03:49:39
03:58:06
03:56:16
04:02:42
03:48:59
03:50:13
03:54:15
03:56:16
03:50:20
03:56:05
03:55:49
03:54:15
03:56:19
03:35:48
04:00:42
03:56:57
04:03:30
03:55:26
04:03:25
04:04:03
04:04:22
03:58:55
04:00:33
04:00:40
03:56:08
03:59:09
04:11:20
04:10:05
04:11:34
04:06:28
04:11:31
04:09:23
04:06:10
03:56:52
04:11:15
04:05:57
04:09:37
04:09:38
04:09:44
04:14:08
04:03:27
04:02:48
04:06:49
03:36:58
04:00:02
04:13:15
04:15:17
04:09:33
04:15:12
04:09:17
04:19:29
04:16:37
04:19:12
04:19:28
04:14:24

04:03:45
04:06:22
04:18:18
04:19:18
04:20:39
04:20:52
04:27:05
04:36:47
04:37:10
04:37:44
04:39:12
04:39:24
04:39:38
04:39:39
04:39:49
04:43:04
04:44:04
04:44:12
04:44:16
04:44:34
04:46:57
04:47:30
04:49:15
04:53:44
04:53:44
04:54:05
04:54:12
04:54:43
04:55:52
04:55:56
04:56:03
04:56:31
04:56:42
04:57:12
04:57:42
04:57:49
04:57:55
04:57:59
04:58:31
05:00:01
05:00:18
05:00:22
05:02:09
05:03:36
05:04:19
05:04:29
05:04:42
05:04:59
05:05:02
05:05:24
05:07:11
05:08:25
05:10:38
05:10:38
05:10:52
05:10:53
05:10:58
05:11:08
05:11:35
05:14:06
05:14:13
05:14:32
05:14:33
05:14:58
05:15:17
05:15:55
05:17:35
05:18:03
05:18:16
05:19:36
05:22:02
05:22:33
05:23:25
05:23:25
05:23:54
05:24:24
05:24:29
05:24:40
05:25:11
05:25:43



Ultra Tur 2021

Organizator: : APS AGENCY Sp.z0.0.Sp. K.

Data: 17.10.2021
Dystans: 51km

Miejscowos: Oskoma Trzaskowo

Msi
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121
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127
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129
130
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134
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136
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138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
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© start.

217
170
115
116
128
10
27
98
143
159
137
49
136
92
81
118
171
64
214
69
44
187
96
72
102
58
108

93
123
218

12

79
142
164

15

11

62
215
160

24
28
65
25

59
166
82
124
147
19
178
18
168
71
197
42
150
153
141
155
20
183
173
97
148
162
146
57
195
129
182
48
191
202
194
70
185

Nazwisko Imie

Zuberek Janusz
Biatek Sebastian
Meler Bernadeta
Meler Ula

Nowak Krzysztof
Bojarun Marek
Debowski Krzysztof
Kwitowski Maciej
Pisarczyk Grzegorz
Roszyk Magdalena
Pawtowski Arkadiusz
Gora Krzysztof
Paszkiewicz Maciej
Krzyzanowski Marcin
Kolinski Grzegorz
Michalak Marcin
Sobkowiak Kamil
Jaroszczak Pawet
Zwalinski Marcin
Kaczmarek Michat
Glazer Anna Glazer
Tomczyk Rafat
Kwapiszewski Marcin
Kajewski Rafat
Lubinski Mikotaj
Jabtonski Jakub
Majewski Radostaw
Andrzejczak Aneta
Bednarczyk Pawet
Kucharski Jakub
Modrzejewski Tomasz
Zuchowski Karol
Borowiak Piotr
Ktosek Jacek
Pietrzak Rafat
Skrzypinski Arkadiusz
Bruss Krzysztof
Bojek Beata
Jakubowski Rafat
Zygner Slawomir
Roszyk Tomasz

Baran Jacek

Deigsler Przemyslaw
Dokowicz Jarek
JOZEFCZYK JUSTYNA
Dembski Szymon
Adamiak Piotr
Jagodzirfiska Aleksandra
Smolarkiewicz Daria
Konieczna Angelina
Mruk Agata

Podzerek Maciej
Cholewinska Longina
Szczepaniak Wanda
Cholewinski Wojciech
Sobaszkiewicz Rafat
Kaczmarski Artur
Waniek Mariusz
Gibas Michat
Pruchniewska Agnieszka
Przywecki Lech
Piatas Krzysztof

Ptak Dorota
Cichoracki Patryk
Szymczak Andrzej
Sosnowski Ireneusz
Kwasniewski Wojciech
Polanowski Bartosz
Skarzynski Kamil
Podzerek Iwona
Ignaszewski Michat
Wachowiak Sebastian
Nowak Tomasz
Szygenda Sebastian
Gosciej Bartek
Urbaniak Anna
Wierzbicki Daniel
Utecht Stawomir
Kaczmarska Marzena
Teodorczyk Radostaw

Miasto

Skérzewo
Kalisz
Wageningen
Gdarisk
Kalisz
Legionowo
Wrzesnia
Gniezno
Poznan
Poznan
Koscian
Wronki
Murowana Goslina
Poznan
Pobiedziska
Poznan
Chodziez
Poznan
Torun
Sworzyce
Czarnkow
Poddebice
Gniezno
Swarzedz
Czapury
Poznan
Poznan
Poznan
Babki
Gruszczyn
Murowana Goslina
Poznan
Bytom
Racibérz
Bydgoszcz
Leszno
Zalasewo
Rydzyna
Gostyn
Rydzyna
Poznan
Golina
Poznan
Cicha Géra
POZNAN
Poznan
Warszawa
Owiriska
Czarnozyty
Gniezno
Gniezno
Pyszczyn
Murowana Goslina
Murowana Goélina
Murowana Goslina
Torun
Osiniec
Torun
Gniezno
Rokietnica
Koscian
Nowy Tomys|
Poznan
Lubon

Poznan (Poznanin-Nowe Miasto)

Btocko

Komorniki

Zalasewo

Poznan

Gniezno

Radzyny

Koziegtowy

Janowiec Wielkopolski
Wrzesnia

Wrzesnia

Trzcianka

Klodzko

Janowiec Wielkopolski
Osiniec

Rozdrazew, pow. krotoszynski

Team

HD Skérzewo

Iron Team

Zdrowo pobiegany
Polonia Sroda
Night Runners

Druzyna Szpiku

Koscian Team

Wroniecki Klub Biegacza
Dziadek Biega Ultra
#zaliniamety

Best-Pol Team

Dzika Druzyna Poznan
Chodziez

Monique Runners
Oby do mety
Kama Run Czarnkéw

LKS ATLETA Gniezno

Biegam Bo Nie Lubie?
PRO366
Night Runners

PZU Sport Team
jku1979

niezrzeszony
100 Marathon Club Poland

Psi patrol
Druzyna Szpiku
Lasne Dziki
Lesne Dziki
Lesne Dziki PGB
Druzyna Szpiku

TEAM BEROTU

Dembski Team
Biegam Z Idea Kuchni
Jagoda Team

LKS ATLETA Gniezno

Wake Team Gniezno

Hernik Team

KB Katorznik Murowana Goslina
Hernik Team

RUN4FUN

Rokietnica Biega
ULTRA TRIAL Koscian

Into the wild
Beztroskie chtopaki

Rynie

Night Runners

LKS Atleta Gniezno
Biegajace Krejzole
Biegajace Krejzole
Biegajace Krejzole
TIGER TEAM

4active

EBIEGI.PL

Biegajace Krejzole
RUN4FUN

BS TRUCHTACZ DOBRZYCA

10,5km

00:57:28
01:02:45
01:06:48
01:06:48
00:56:59
01:03:53
01:03:07
01:02:03
01:02:54
01:03:58
01:03:09
00:55:47
01:03:49
01:08:26
01:10:39
01:07:03
00:57:54
01:05:04
01:05:03
01:02:42
04:37:19
01:08:47
01:02:03
01:08:46
01:09:10
01:03:00
01:03:27
01:09:33
01:02:53
01:10:09
00:58:18
01:10:29
01:17:58
01:17:58
01:07:16
01:08:20
01:06:08
01:09:33
01:09:33
01:09:32
01:07:50
01:03:25
01:03:46
01:03:31
01:07:25
01:10:22
01:05:51
01:05:55
01:06:21
01:08:24
01:08:24
01:08:24
01:07:03
01:07:03
01:07:03
01:07:04
01:05:48
01:07:04
01:03:00
01:04:44
01:05:57
01:02:36
01:08:54
01:06:50
01:06:50
01:11:42
01:11:43
01:22:54
01:22:58
01:08:28
01:08:12
01:07:52
01:03:41
01:11:11
01:11:11
05:16:05
01:06:20
01:08:15
01:15:34
01:08:48

24km

02:09:55
02:26:49
02:32:52
02:34:07
02:25:52
02:35:58
02:26:12
02:22:21
02:27:42
02:34:29
02:28:55
02:12:13
02:29:46
02:33:30
02:40:37
02:35:48
02:18:43
02:35:08
02:35:34
02:21:16

02:33:54
02:22:58
02:39:46
02:39:03
02:28:27
02:28:08
02:39:36
02:24:47
02:52:07
02:21:16
02:43:43
02:54:43
02:54:39
02:39:17
02:40:46
02:36:24
02:45:21
02:45:21
02:45:22
02:42:09
02:30:07
02:36:30
02:38:42
02:42:17
02:41:40
02:40:39
02:40:43
02:36:16
02:45:45
02:45:48
02:45:58
02:40:55
02:40:55
02:41:20
02:42:04
02:39:15
02:38:45
02:25:04
02:38:26
02:38:28
02:32:42
02:47:05
02:39:27
02:39:29
02:47:08
02:47:10
03:02:34
03:08:23
02:45:49
02:42:07
02:41:03
02:39:00
02:41:42
02:41:54

02:45:44
02:42:22
02:57:14
02:57:51

ULTRA

TUR

Wynik

04:03:02 05:25:51
04:15:10 05:25:59
04:25:12 05:27:26
04:25:17 05:27:26
04:21:54 05:30:03
04:28:34 05:30:46
04:22:39 05:31:15
04:22:45 05:31:44
04:27:19 05:35:23
04:27:58 05:35:42
04:27:29 05:36:52
04:13:50 05:38:21
04:28:45 05:39:27
04:33:57 05:39:45
04:33:23 05:40:08
04:33:04 05:40:18
04:25:02 05:42:02
04:32:36 05:42:11
04:32:35 05:43:07
04:33:07 05:45:02

05:45:17
04:32:05 05:45:22
04:30:15 05:46:06
04:38:07 05:47:05
04:34:40 05:48:01
04:32:15 05:48:36
04:32:16 05:48:36
04:37:49 05:50:04
04:36:39 05:54:47
04:43:51 05:56:10
04:33:18 05:56:58
04:46:05 05:58:34
04:55:09 06:00:25
04:55:08 06:00:25
04:40:06 06:01:27
04:45:53 06:02:42
04:45:45 06:02:46
04:49:07 06:03:42
04:49:44 06:03:42
04:50:56 06:03:42
04:53:11 06:03:57
04:39:03 06:03:59
04:48:00 06:04:06
04:48:20 06:04:10
04:53:12 06:04:19
04:48:06 06:05:54
04:54:23 06:06:38
04:54:27 06:06:44
04:47:09 06:08:04
04:51:24 06:08:59
04:51:27 06:08:59
04:51:25 06:09:00
04:51:58 06:09:20
04:52:06 06:09:20
04:52:01 06:09:57
04:52:05 06:09:57
04:47:44 06:11:24
04:52:05 06:11:33
04:45:07 06:12:42
04:58:27 06:17:08
04:51:11 06:17:21
04:45:55 06:18:24
05:06:48 06:21:08
04:54:59 06:22:16
04:54:58 06:22:16
04:50:49 06:24:05
04:50:51 06:24:06
05:12:06 06:30:31
05:22:08 06:30:41
05:07:19 06:31:24
05:04:42 06:31:30
05:04:47 06:31:31
05:05:16 06:31:32
05:04:44 06:33:24
05:04:46 06:33:25

06:35:15
05:07:29 06:36:12
05:07:58 06:36:17
05:14:24 06:36:32
05:07:09 06:37:45



Ultra Tur 2021

Organizator: : APS AGENCY Sp.z 0.0.Sp. K.

Data: 17.10.2021
Dystans: 51km
Miejscowos: Oskoma Trzaskowo

. \g
start.

161 55 HelakJan

162 73 Kalisz-Helak Zuzanna

163 61 Jakubczyk Piotr

164 145 PODGORSKA JOLA

165 140 Peters Przemystaw

166 120 Mielcarek Adrian

167 201 Wierzbicka Beata

168 85 Kordylasinska Justyna

169 104 tabedzka - BugajAlicja

170 111 Matkowski Bogdan

Ms Nazwisko Imie

171 240 WIWINSKA-ZYWERT AGNIESZKA

172 84 Kopczynska Marta
173 179 Szmania Jakub
174 80 Kochowicz Filip

Miasto

Poznan

Poznan
Kedzierzyn-Kozle
KEDZIERZYN-KOZLE
Murowana Goslina
Poznan

Ktodzko

Kazmierz

Poznan

Muréw

Boréowko
Swarzedz
Swarzedz

Czapury

Team

Parkrun Kedzierzyn-Kozle
Parkrun Kedzierzyn-Kozle

Organic Race team /Minionki Dachsera
EBIEGI.PL
Biegajace Krejzole

SPARTANIE DZIECIOM
Kwiaty u Beaty

HKT Azymut
WLKP Mountains Ultra

10,5km

01:10:14
01:10:18
01:17:57
01:17:57
01:14:54
01:07:44
01:12:21
01:23:12
01:23:15
01:07:51
01:07:54
01:10:21
01:10:21
01:10:29

24km

02:57:30
02:57:29
02:56:56
02:56:56
02:57:07
02:47:34
02:57:09
03:07:27
03:07:28
02:45:38
02:45:39
02:58:59
02:59:00
02:59:03

05:17:25
05:17:25
05:24:22
05:24:23
05:26:34
05:28:55
05:28:56
05:33:46
05:33:47
05:34:26
05:34:27
05:35:24
05:35:26
05:35:25

ULTRA

TUR

Wynik

06:45:16
06:45:16
06:48:50
06:48:50
06:52:41
06:54:10
06:54:12
06:55:27
06:56:08
06:58:03
06:58:04
07:10:00
07:10:00
07:10:02



